
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu grodziskiego, powiatu otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 306 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 237 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15  

(wejście od ul. Raszyńskiej, korytarz D), 05-816 Michałowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arkadiusz Konrad Bereza, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Jancy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pruszków 

3. Anna Maria Pakosz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Michałowice 

4. Antonina Maria Płodzik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Michałowice 

5. Anna Maria Reszka-Bzinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Warszawa 

6. Michał Krzysztof Rudziński, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, 

zam. Warszawa 

7. Julia Beata Rycerska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Michałowice 

8. Radosław Krzysztof Wojna, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opacz Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwester Baczkowski, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Michałowice-Wieś 

2. Kamil Jan Bzinkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opacz-Kolonia 

3. Kamil Piotr Kaczorowski, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, 

zam. Michałowice-Wieś 

4. Monika Kokorzycka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

5. Krzysztof Mróz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Opacz-Kolonia 

6. Olga Mudrowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. 

Opacz-Kolonia 

7. Martyna Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pęcice Małe 

8. Agnieszka Ewa Wierzchucka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Michałowice 

9. Olaf Wójcicki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Michałowice 

 

 



 

Załącznik nr 238 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15  

(wejście od ul. Raszyńskiej, sala Nr 7E), 05-816 Michałowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Joanna Bednarska, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Opacz-Kolonia 

2. Anna Jancy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pruszków 

3. Iwona Kołtuniak, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY (uzupełnienie składu), zam. Blizne 

Jasińskiego 

4. Iwona Mirosława Nowocin, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-

Kolonia 

5. Agnieszka Marzena Osińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Michałowice-Wieś 

6. Tadeusz Leszek Tomczak, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, 

zam. Granica 

7. Joanna Maria Trybuchowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Reguły 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Maria Bandzarewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Michałowice 

2. Ignacy Burs, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Michałowice Wieś 

3. Sławomira Ludwika Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-

Kolonia 

4. Mirosław Grobelny, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Granica 

5. Magdalena Anna Hirna-Budka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. 

Michałowice 

6. Agnieszka Edyta Jadacka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Michałowice 

7. Piotr Artur Kubiński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Warszawa 

 

 

  



 

Załącznik nr 239 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15 

(korytarz, wejście od ul. Szkolnej), 05-816 Michałowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA 

MICHAŁOWICE, zam. Michałowice-Wieś 

2. Patrycja Sandra Kasprzycka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

3. Lilla Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Michałowice-Wieś 

4. Dawid Kozłowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Sokołów 

5. Maja Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Michałowice-

Wieś 

6. Adam Ozimek, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Michałowice-Wieś 

7. Lila Stefania Włazowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Witold Artur Błaszczyk, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Granica 

2. Bogdan Wojciech Ćwikliński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-

Kolonia 

3. Paweł Piotr Kulikowski, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Warszawa 

4. Dorota Maria Łazowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Michałowice 

5. Bożena Mariola Michalska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Michałowice 

6. Alicja Ruszczak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), zam. 

Opacz-Kolonia 

7. Małgorzata Szczepańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Reguły ul. Wiejska 13, 05-816 Michałowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Bochenek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Reguły 

2. Andrzej Stanisław Goszczyński, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Reguły 

3. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. 

Sokołów 

4. Patryk Maciągowski, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY (uzupełnienie składu), zam. 

Piastów 

5. Anna Krystyna Walczyk-Kędzierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Reguły 

6. Sylwia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piastów 

7. Anna Maria Zaborska-Woźniczko, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. 

Opacz-Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Robert Czuba, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Reguły 

2. Mariusz Góralczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Reguły 

3. Bożena Joanna Kamińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

4. Bernarda Kejres, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pęcice 

5. Tomasz Łuczyński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Reguły 

6. Halina Danuta Maciejek, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Piastów 

7. Maja Katarzyna Podmanowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Reguły 

8. Emilia Zwierzchowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Sokołów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pęcice ul. Zaułek 7, 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Burs, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Michałowice-Wieś 

2. Zdzisław Dobrogowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Reguły 

3. Krzysztof Bartłomiej Gralak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Komorów 

4. Jacek Kołtuniak, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY (uzupełnienie składu), zam. Blizne 

Jasińskiego 

5. Emilia Agata Król, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

6. Mirosława Wacława Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Michałowice 

7. Aleksandra Paulina Warsztocka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Pęcice 

Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystian Bogdan Biedrzycki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Beata Maria Gruczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Reguły 

3. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

4. Krystyna Olszak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), zam. 

Pęcice 

5. Marta Ożóg, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Michałowice 

6. Małgorzata Pawlak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pęcice Małe 

7. Joanna Wawrzyńczak, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Reguły 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, ul. Kaliszany 18, 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Agata Bobrowska, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Komorów 

2. Katarzyna Anna Eksner-Szendzielorz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Komorów 

3. Tomasz Jan Kasprzycki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

4. Wojciech Krzyczkowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów 

5. Krzysztof Stefan Łopata, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Komorrów 

6. Edward Opłocki, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Komorów 

7. Krystyna Małgorzata Pytel, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Granica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

2. Rena Ewa Cylińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. 

Granica 

3. Teresa Ewa Frydrych, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

4. Andrzej Maria Pągowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów Wieś 

5. Michał Adam Połowicz, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Komorów 

6. Olga Teresa Stanisławczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Komorów 

7. Adrian Zbigniew Wargenau, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20 

(korytarz), 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Korycińska, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Pruszków 

2. Wojciech Kozielski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Granica 

3. Dorota Krakowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kanie 

4. Maria Napiórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granica 

5. Jolanta Elżbieta Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów 

6. Anna Kinga Ścibor, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Pruszków 

7. Katarzyna Beata Zachariasz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś 

8. Emil Zarzycki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Komorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech Marek Białecki, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

2. Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. 

Komorów 

3. Seweryn Piotr Pabich, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

4. Ewa Olga Rosowska-Jakubczyk, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Komorów 

5. Mateusz Jan Ścibor, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Pruszków 

6. Aleksandra Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granica 

7. Elżbieta Wyżycka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów 

8. Jolanta Jadwiga Żebrecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Komorów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20 

(stołówka), 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zenobia Barbara Balcerzak, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Komorów 

2. Agnieszka Maria Biskot, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Granica 

3. Elżbieta Agnieszka Gralak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Komorów 

4. Marta Patrycja Kieliszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zółwin 

5. Barbara Zofia Korpetta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granica 

6. Krystyna Opłocka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Komorów 

7. Marta Zofia Podwysocka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Komorów 

8. Dominika Sicko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Bogumiła Białecka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-

Kolonia 

2. Maria Halina Cieśla, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Granica 

3. Stefan Jan Jaśkiewicz, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Komorów 

4. Róża Kozłowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. 

Sokołów 

5. Daniel Kujawa, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Pruszków 

6. Justyna Radulska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pruszków 

7. Anna Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granica 

8. Izabela Maria Świerczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Warszawa 

9. Piotr Ryszard Żebrecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Komorów 

 



 

Załącznik nr 245 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20 

(sala gimnastyczna), 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Ewelina Gralak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Komorów 

2. Piotr Paweł Kamiński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów 

3. Alicja Maria Rupińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Nowa Wieś 

4. Teresa Sobiech, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), zam. 

Komorów 

5. Maria Sława Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Komorów 

6. Barbara Wiesława Widlicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

7. Dominik Henryk Wiśniewski, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Opacz-Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Anna Bednarczuk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów 

2. Dominika Frydrych, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

3. Agnieszka Justyna Paś, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Opacz-Kolonia 

4. Jolanta Maria Rudzińska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Krzysztof Ryszard Salamoński, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Komorów 

6. Teresa Tomczak, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. Granica 

7. Robert Jarosław Wargenau, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś 

8. Sławomir Woźniak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. 

Komorów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica osiedlowa, Granica ul. Czeremchy 1, 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Jadwiga Bigosińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś 

2. Krystyna Maria Filcek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Komorów 

3. Anna Małgorzata Kukwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kanie 

4. Stanisław Jerzy Makulski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorów 

5. Grażyna Jolanta Pawlak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Granica 

6. Helena Przybylska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Granica 

7. Ewa Maria Siedlecka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Granica 

8. Franciszek Sołdek, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Granica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Kostrzewska-Szybeler, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Opacz-Kolonia 

2. Izabella Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Pruszków 

3. Paweł Łąpieś, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Granica 

4. Katarzyna Anna Majkowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Granica 

5. Paweł Piotr Miszczak, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Anna Halina Olak-Popko, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Michałowice 

7. Małgorzata Joanna Pycak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Lech Jerzy Skupiński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Granica 

9. Margareta Małgorzata Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granica 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Nowa Wieś ul. Główna 52B, 05-806 Komorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Agnieszka Apelska, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Warszawa 

2. Marian Bośka, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Nowa Wieś 

3. Kamil Jurczuk, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Wieś 

4. Sylwia Małgorzata Łapińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś 

5. Tomasz Łata, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Wieś 

6. Joanna Parol, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa Wieś 

7. Małgorzata Izabela Szach, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Reguły 

8. Elżbieta Janina Tomczak, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, 

zam. Granica 

9. Wojciech Walendowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Nowa Wieś 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Leszek Marian Adamiec, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. Nowa Wieś 

2. Stanisław Kaleta, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA MICHAŁOWICE, zam. 

Komorów 

3. Michał Kołtuniak, zgłoszony przez KWW WYBIERAMY, zam. Borzęcin Duży 

4. Maciej Michał Kozłowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kanie 

5. Bogdan Andrzej Kwietniak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś 

6. Marcin Krzysztof Łapiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

7. Urszula Zofia Moszczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorów 

8. Beata Bogumiła Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Komorów 

9. Piotr Jarosław Warsztocki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Pęcice Małe 

 




